	


АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ДОКУМЕНТОВ И МАТЕРИАЛОВ РЕГИСТРАЦИОННОГО ДОСЬЕ
г.Алматы
«___»______________20__ г.
____________________________________ в лице ______________________________,  с одной стороны передало, РГП на ПХВ «Национальный центр экспертизы лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники» МЗ РК  в лице ____________________________________, с другой стороны, приняло следующие документы и материалы: _________________________________
(указать вид экспертных работ, тип и торговое наименование)
Таблица 1 Материалы и документы регистрационного досье 
	№№
	Наименование документа
	Отметка о наличии

	1
	2
	3

	1.
	Заявление на бумажном носителе 
	

	2.
	Регистрационное досье на изделие медицинского назначения, медицинскую технику
	

	3.

.
	Копия документа, подтверждающего оплату услугополучателем на расчетный счет государственной экспертной организации суммы для проведения экспертизы
	

	4.
	Образцы изделий медицинского назначения, стандартные образцы, специфические реагенты, расходные материалы, применяемые при проведении  испытаний согласно Правилам экспертизы заявитель предоставляет в Центр обслуживания заявителей в количествах, достаточных для 3-х кратного анализа; (Опись образцов -Таблица2)
	


Таблица 2. Опись образцов
	№
	Наименование
	Количество

шт.
	Серия
	Дата

изготовленя
	Срок годности
	Срок хранение

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	


Данный акт составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон.

Передал документы:



Принял документы:

______________________________       
_______________________________


(И. Фамилия, должность)                                           

(И. Фамилия, должность)
______________подпись






___________________подпись
2

